



RD 03.04.24

Szembekowo, 14.02.2024 r.

SPOŁECZNOŚĆ LOKALNA

Mieszkańcy ulicy Tęczowej w Szembekowie

tel.

Pan Andrzej Wiecznyński

Wójt Gminy Obrowo

PETYCJA

W sprawie montażu oświetlenia przy ulicy Tęczowej w Szembekowie oraz poprawy stanu drogi

Szanowny Panie Wójcie,

My, niżej podpisani mieszkańcy ulicy Tęczowej w Szembekowie zwracamy się z prośbą o budowę i montaż oświetlenia drogowego wzdłuż całej ulicy Tęczowej w Szembekowie, której łączna długość to prawie 900 m.

Na całym osiedlu, które tworzy ulica Tęczowa nie ma żadnej lampy ulicznej. Nasze osiedle jest dużym skupiskiem domów jednorodzinnych (27 domów), a także obecnie powstaje blok wielorodzinny i w przyszłości powstaną kolejne takie bloki. Zamieszkują tu w większości rodziny z dziećmi, które w okresie jesienno-zimowym są zmuszone w ciemności docierać do przystanków autobusowych znajdujących się przy ulicy Osiedlowej. Stwarza to dla nich ogromne zagrożenie. Dodatkowo, przy deszczowej i mglistej pogodzie po zmierzchu nie trudno o wypadek drogowy.

Brak oświetlenia zagraża zdrowiu, mieniu i życiu mieszkańców. W ciągu ostatnich dwóch tygodni doszło do dwóch włamań z kradzieżami cennych sprzętów. Sprawcy w ciemnościach czują się na tyle bezpiecznie, że włamania następowały dzień po dniu, co może potwierdzić Policja. Uważamy, że zamontowanie oświetlenia stanowczo ograniczy takie zdarzenia i odstraszy złodziei, a mieszkańcy poczują się znacznie bezpieczniej niż teraz, kiedy to po zmierzchu na prawdę nic nie widać.

Podczas ostatniego spotkania Pana Wójta w Sali OSP Szembekowo z mieszkańcami, które odbyło się 20.10.2023r., grupa naszych przedstawicieli rozmawiała z Panem Wójtem o zamontowaniu lamp. Od tej pory nic się nie zmieniło i oświetlenia nadal nie ma.

Ponadto, apelujemy o kompleksową poprawę stanu drogi na naszej ulicy. Samo rozsypanie ziemi z kruszywem (niewiadomego pochodzenia z elementami niebezpiecznymi dla aut i pieszych) nie załatwia sprawy. Prosimy o nawiezenie i ubicie drogi materiałem wysokiej jakości i odpowiedniej ilości, tak abyśmy mogli bezpiecznie poruszać się po ulicy pieszo lub autami, bez obaw o uszkodzenia samochodów.

Liczymy, że Pan Wójt przychyli się do prośby mieszkańców naszego dużego osiedla, które stale się rozrasta, tak abyśmy czuli się komfortowo i bezpiecznie będąc mieszkańcami Gminy Obrowo.